
 
Uchwała Nr XLII/435/13 

Rady Miejskiej w Wyszkowie 
 

z dnia 28 listopada 2013 r. 

 

 

w sprawie udzielenia dotacji Samodzielnemu Publicznemu Zespołowi Zakładów Opieki 

Zdrowotnej  w Wyszkowie. 

 

 

Na podstawie  art.18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn.zm), art. 114, art.115 i art. 116  ustawy z dnia 15 kwietnia 

2011 o działalności leczniczej (Dz. U. z 2013 r., poz. 217), Rada Miejska w Wyszkowie uchwala 

co następuje: 

 

§ 1. 

 

Udziela się dotacji  Samodzielnemu Publicznemu Zespołowi Zakładów Opieki Zdrowotnej 

w Wyszkowie na zakup sprzętu medycznego  w kwocie 25.000 zł. (słownie: dwadzieścia pięć 

tysięcy złotych). 

 

§ 2. 

 

Szczegółowe warunki udzielenia dotacji, o której mowa w § 1 oraz przeznaczenie i zasady 

rozliczenia środków, określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy SPZZOZ w Wyszkowie 

a Gminą Wyszków. 
 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa. 

 

§ 4. 

 

Traci moc Uchwała Nr XXXIX/403/13 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 26 września 2013 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Wyszkowskiemu. 

 

§ 5. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        Przewodnicząca Rady 

 

        Elżbieta Piórkowska 


